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Prepravka Tellus

600x400x180 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (1)

Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
Vnitini délka (mm)
Vnitini Sifrka (mm)

Vnitrni vyska (mm)

1.75
32
600
400
180
490
340
175

Kataldgové cislo: 4128.760.415

* Stohovatelna a zasouvaci prepravka

* Pfepravky se skladaji na sebe a v
prazdném stavu je mozné prepravky
zasunout do sebe

* Na stohovani resp. skladani prepravek
na sebe neni potiebné viko

* PIna, uzavrené rukojeti

* Diky hladkému dnu a sténam je idealni
také pro potravinarsky primysl

* Vhodna pro distribuci i pro dopravniky
* Barva: zelend


http://www.arcabox.eu%2C/

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény

Standardni barva

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)
Max. dyn. stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

Ne

Stohovatelné zasouvaci
PP

-20°C az +40°C

PIné

Integrované

PIné

Zelend

25
150
300



